CALIFICACIÓN CUALITATIVA

Cumple/Rechazado

4. Publicación de resultados Viernes, 13 de marzo de 2026

Jueves, 12 de marzo de 20263. Verificación de requisitos, consolidación

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL PESOS MCTE ($

34.164.000.oo), el cual se efectuará en TRES (3) pagos, cada uno por el valor de ONCE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE ($ 11.388.000.oo). 

El contratista se compromete con la Universidad a efectuar los pagos al sistema de seguridad social salud y pensión y ARL (son obligados a afiliarse y a cotizar al sistema de

riesgos laborales (ARL), mínimo por el cuarenta por ciento (40%) del valor del contrato, desde el inicio del contrato y hasta la fecha de finalización del mismo como soporte y